cAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 829/2021 Campo Largo, 15 de Junho de 2021.

Excelenu'ssimoSenhor Prefeito Municipal,

7 de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1473/21Cumpre O deve
or esta Casa

oria do Vereador Luiz Carlos Scervenski, aprovado por unanimidade de votºs p
de aut

na sessão ordinárla de 14 de junho do corrente, solicitando manutenção de
Legislativa,
deslizamento na Rua Rio Capivari, Jardim Três Rios.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinta apreço.

»' / "],xí/ ,/( H . . /
Geneannhsco Oliveira dos Santos
x

&?ViceAPresidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA SUBBSTAÇÁDDEmamou,me - eu uso)-350 -um LARGO - PMA
FONE/FAX: [41) 3392-1717

Ermall: cmclmpollrgmiícmcnmpollrgn.pr.;oszr
Home page: www.campolargo.pr.lcg.bx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag 1 J 2

ProcessoDigital
Comprovame de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 301511/2021 Cód. Verificador: RDDW

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.19910001—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 984450859
E-mail: contabIIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 16/06/2021 16:37
Previsão: 01/07/2021
1” Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

Descrlção Entregue ,

REQUERIMENTO Sim

sí. . . &

REF OFICIO 829/2021
FOTOCÓPIA DO REQUERIMENTO 1473/21
VEREADOR LUIZ CARLOS SCERVINSKI

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela lnIemet, acesse: camgolargoetendenet.
- Localize. no portal de serviços, a opção ”Cidadão" e na busca serviços "Protocolo",
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.

RENATA SAPELLI SCHADE

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 30151112021 Cód. Verificador: RDDW

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEF:83,6017450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 984450859
E—mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO

Data de Abertura: 16/06/2021 16:37
Previsão: 01/07/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO